+Taiwan

Dacă nu sunteți de acord sau alegeți să nu furnizați informațiile dvs. personale, este posibil să nu vă putem furniza
Serviciile sau să vă oferim numai Servicii limitate.

+Thailanda

„PDPA” se referă la Legea privind protecția datelor cu caracter personal B.E. 2562 (A.D. 2019), modificată periodic, precum
și regulile și reglementările asociate și directivele și cerințele guvernamentale.
Confidențialitatea copiilor: copiii pot fi înregistrați pe Merlin.net de către un furnizor de îngrijiri medicale, cu condiția să
se obțină în mod corespunzător consimțământul unui